Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 15/2022-L
De 01/02/2022

Dispõe sobre a nomeação do Senhor Carlos
Augusto Gomes, para ocupar o cargo de
provimento efetivo de Assistente de
Comissões, lotado na Assessoria de
Comissões.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do § 2º, artigo 302, do
Regimento Interno, EXPEDE a seguinte
Portaria:

                                                  Art. 1º Fica nomeado o Senhor CARLOS
AUGUSTO GOMES, para ocupar o cargo de provimento efetivo de Assistente
de Comissões, da referência 3, do Quadro de Pessoal, criado pela Resolução
nº 02, de 25 de fevereiro de 2019 e pela Lei nº 4.941, de 15 de março de 2019,
consolidadas, lotado na Assessoria de Comissões, com jornada semanal de
trabalho de 40 (quarenta) horas, em face de ter sido classificado em 5º lugar do
concurso público realizado pela Câmara Municipal, homologado parcialmente
em 04 de fevereiro de 2020.

Art. 2º No ato da posse, o nomeado prestará
compromisso, lavrando-se o respectivo termo para dos devidos fins legais.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 1 de fevereiro de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
1º Vice-Presidente

CLOVIS ANTONIO OCUMA
2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Secretário

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada.

Mauracy Moraes de Oliviera
Coordenador Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2022 - 08:44 1306/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N0E0N1N2A8Z5M5E6
		2022-02-01T09:59:05-0300

		2022-02-01T10:43:48-0300

		2022-02-01T10:44:01-0300

		2022-02-01T10:44:10-0300

		2022-02-01T10:44:20-0300

		2022-02-11T10:25:01-0300